Compendio cronologico interventi legislativi cantonali durante il periodo 2008-2014

ALLEGATO circolare 218/ 09.03.2015

Disposizione legale

Messaggio

Rapporto

BU

Data

data

data

nO

data

entratain vigore

Legge cantonale sulla geoinformazione (LCGI)
(del 28 gennaio 2013)

13.03.2012

n
6614R

06.12.2012

65/2013

20.12.2013

01.01.2014

Legge sulla misurazione ufficiale (LMU) del 8 novembre
2005; modifica
(del 28 gennaio 2013)

13.03.2012

6614R

06.12.2012

65/2013

20.12.2013

01.01.2014

Regolamento della legge cantonale sulla
geoinformazione (RLCGI)
(del 11 dicembre 2013)

64/2013

17.12.2013

01.01.2014

Legge sulla misurazione ufficiale (LMU) dell’8 novembre
2005; modifica
(del 22 settembre 2014)

6935

15.04.2014

16.06.2014

54/2014

14.11.2014

01.01.2014

Regolamento della legge cantonale sulla
geoinformazione (RLCGI) del 11 dicembre 2013;
modifica

(del 24 ottobre 2014)

52/2014

24.10.2014

24.10.2014

Regolamento sulla misurazione ufficiale (RMU) del 10
ottobre 2006; modifica
(del 10 dicembre 2014)

58/2014

12.12.2014

01.11.2014

Regolamento sulla misurazione ufficiale (RMU) del 10
ottobre 2006; modifica
(del 10 dicembre 2014)

01/2015

13.01.2015

01.11.2014

Regolamento sugli emolumenti per il rilascio di estratti
ed elaborazioni della misurazione ufficiale (REREMU)
del 13 marzo 2007; modifica

(del 10 dicembre 2014)

58/2014

12.12.2014

01.11.2014

41411

Regolamento della legge sul raggruppamento e la
permuta dei terreni (RLRPT) del 20 giugno 2012,
modifica

(del 10 dicembre 2014)

58/2014

12.12.2014

01.11.2014

73211
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